

REVISIONS FIRMAET EDELBO

STATSAUTORISERET
REVISIONSPARTNERSELSKAB

Erhvervsstyrelsen

SVANE KØKKENET LYNGBY A/S
JERNBANEPLADSEN 1
2800 KGS. LYNGBY

CVR-NR. 38 61 16 07

ÅRSRAPPORT FOR REGNSKABSÅRET
1. MAJ 2022 - 30. APRIL 2023

Godkendt på generalforsamlingen

20 / 10 2023

Dirigent:

LEMMY FIALIU
DIRIGENT



KOGTVEDLUND

KOGTVEDPARKEN 17 · DK-5700 SVENDBORG · TELEFON: +45 62 22 99 66 · TELEFAX: +45 62 22 00 69
INTERNET: www.edelbo.dk · E-MAIL: email@edelbo.dk · CVR-NR. 35486178

KONTOR I KØBENHAVN: FREDERIKSHOLMS KANAL 2, 1. SAL · DK-1220 KØBENHAVN K.
TELEFON: +45 33 43 64 00 · TELEFAX: +45 33 43 64 01

INDHOLDSFORTEGNELSE

	<u>SIDE</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2 - 4
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. maj 2022 - 30. april 2023	
Anvendt regnskabspraksis	7 - 11
Resultatopgørelse	12
Balance	13 - 14
Egenkapitalopgørelse	15
Pengestrømsopgørelse	16
Noter	17 - 20

LEDELSESBERETNING

HOVEDAKTIVITETER

Selskabets hovedformål er handel med og opsætning af køkken- og badeværelsesinventar, indretning af køkkener og badeværelser samt hermed beslægtet virksomhed.

UDVIKLING I AKTIVITETER OG ØKONOMISKE FORHOLD

Selskabets driftsresultat udviser for regnskabsåret 2022/23 et overskud på 654.307 kr. som betragtes som mindre tilfredsstillende.

Selskabet har i regnskabsåret 2022/23 haft et stigende aktivitetsniveau, hvilket samtidig har medført væsentlige investeringer på personalesiden, som på den kortere bane har haft en negativ effekt på indtjeningen.

Samlet har selskabet dog realiseret et forbedret resultat i sammenligning med de seneste år, og selskabets ledelse forventer ligeledes at realisere et forbedret positivt resultat i kommende regnskabsår.

FORVENTET UDVIKLING

Selskabets ledelse forventer pga. de generelle markedsforhold en omsætning i underkanten af det realiserede for indeværende år, og en positiv indtjening set i sammenhæng hermed for regnskabsåret 2023/24.

BEGIVENHEDER EFTER REGNSKABSÅRETS AFSLUTNING

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE FOR ÅRET 2022/23

No- ter	2022/23 Kr.	2021/22 Kr.
1. BRUTTOFORTJENESTE	13.843.250	10.100.813
2. Personalemkostninger.....	-12.352.554	-10.321.346
RESULTAT FØR AFSKRIVNINGER M.V.	1.490.697	-220.533
3. Afskrivninger	-251.835	-326.761
RESULTAT FØR FINANSIERING M.V.	1.238.861	-547.294
Finansielle indtægter	961	340.077
4. Finansielle omkostninger	-377.109	-251.543
	-376.148	88.534
RESULTAT FØR SKAT	862.713	-458.761
5. Skat af årets resultat	-208.406	69.388
ÅRETS RESULTAT	654.307	-389.373
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	0
Overført resultat	654.307	-389.373
Disponeret i alt	654.307	-389.373

BALANCE PR. 30. APRIL 2023**AKTIVER**

No- ter	2022/23 Kr.	2021/22 Kr.
ANLÆGSAKTIVER:		
6. MATERIELLE ANLÆGSAKTIVER:		
Ombygning af lejede lokaler	2.226.745	2.062.913
Tekniske anlæg og maskiner	105.654	188.477
	<u>2.332.399</u>	<u>2.251.391</u>
7. FINANSIELLE ANLÆGSAKTIVER:		
Huslejedepositum	19.900	49.868
ANLÆGSAKTIVER I ALT	<u>2.352.299</u>	<u>2.301.259</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER:		
VAREBEHOLDNINGER:		
Varelager	103.677	59.207
TILGODEHAVENDER:		
8. Tilgodehavender fra salg	18.340.817	9.382.260
9. Igangværende arbejder	2.689.700	6.120.532
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	1.650.900
Andre tilgodehavender	1.847.050	970.252
Periodeafgrænsningsposter	317.178	241.166
	<u>23.194.745</u>	<u>18.365.111</u>
LIKVIDE BEHOLDNINGER	<u>1.392</u>	<u>1.335.779</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT	<u>23.299.814</u>	<u>19.760.096</u>
AKTIVER I ALT	<u>25.652.113</u>	<u>22.061.354</u>

BALANCE PR. 30. APRIL 2023**PASSIVER**

<u>No- ter</u>	<u>2022/23 Kr.</u>	<u>2021/22 Kr.</u>
EGENKAPITAL:		
Aktiekapital	4.500.000	4.500.000
Overført resultat	-3.055.112	-3.709.419
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	0
EGENKAPITAL I ALT	1.444.888	790.581
HENSATTE FORPLIGTELSER:		
10. Udskudt skat	147.444	65.010
11. LANGFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSER:		
Gæld til pengeinstitut	653.700	894.328
Anden gæld	577.256	558.353
	1.230.956	1.452.681
KORTFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSER:		
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	229.121	219.696
Gæld til pengeinstitut	7.953.251	0
Modtagne forudbetalinger fra kunder	1.748.681	10.770.462
Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.727.970	4.836.496
Gæld til tilknyttede virksomheder	2.966.386	0
Selskabsskat.....	125.972	0
Anden gæld	2.077.444	3.926.428
	22.828.825	19.753.083
GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT	24.059.781	21.205.764
PASSIVER I ALT	25.652.113	22.061.354
12. Sikkerhedsstillelser og eventualforpligtelser.		
13. Nærtstående parter.		

EGENKAPITALOPGØRELSE

	Egenkapital pr. 1/5 2022 Kr.	Kapital- forhøjelse Kr.	Forslag til årets resultat- disponering Kr.	Egenkapital pr. 30/4 2023 Kr.
Aktiekapital	4.500.000	0	0	4.500.000
Overført resultat	-3.709.419	0	654.307	-3.055.112
Foreslået udbytte	0	0	0	0
	<u>790.581</u>	<u>0</u>	<u>654.307</u>	<u>1.444.888</u>

PENGESTRØMSOPGØRELSE

	2022/23	2021/22
	Kr.	Kr.
Årets resultat	654.307	-389.373
Reguleringer af skat af årets resultat	208.406	-69.388
Af- og nedskrivninger	251.835	326.761
Betalt (refunderet) selskabsskat	0	-55.704
	<u>1.114.549</u>	<u>-187.704</u>
Ændring i varebeholdninger	-44.470	139.410
Ændring i tilgodehavender	-6.480.535	-2.506.326
Kortfristede gældsforpligtelser	-7.979.291	4.875.175
	<u>-13.389.748</u>	<u>2.320.555</u>
PENGESTRØMME FRA DRIFTSAKTIVITET	-13.389.748	2.320.555
PENGESTRØMME FRA INVESTERINGSAKTIVITET:		
Anlægsaktiver:		
Køb af materielle anlægsaktiver	-988.820	-645.722
Salg af materielle anlægsaktiver	655.976	375.915
Køb af finansielle anlægsaktiver mv.	29.968	-10.468
Salg af finansielle anlægsaktiver mv.	0	0
	<u>-302.876</u>	<u>-280.275</u>
PENGESTRØMME FRA INVESTERINGSAKTIVITET	-302.876	-280.275
PENGESTRØMME FRA FINANSIERINGSAKTIVITET:		
Kontant kapitalforhøjelse	0	0
Afdrag på langfristede gældsforpligtelser	-231.203	-233.661
Optagelse af anden langfristet gæld i øvrigt	18.903	16.640
Tilbagebetaling af gæld til tilknyttede virksomheder.....	4.617.286	-907.737
Betalt udbytte	0	0
	<u>4.404.986</u>	<u>-1.124.758</u>
PENGESTRØMME FRA FINANSIERINGSAKTIVITET	4.404.986	-1.124.758
Ændring i likvider	-9.287.638	915.522
Likvide beholdninger, primo	1.335.779	420.257
	<u>-7.951.859</u>	<u>1.335.779</u>
LIKVIDE BEHOLDNINGER, ULTIMO	-7.951.859	1.335.779

Likviditeten er defineret som summen af likvide beholdninger fratrukket gæld til pengeinstitut.

NOTER**1. BRUTTOFORTJENESTE:**

Nettoomsætningen er under henvisning til årsregnskabslovens § 32 ikke oplyst.

	<u>2022/23</u> <u>Kr.</u>	<u>2021/22</u> <u>Kr.</u>
2. PERSONALEOMKOSTNINGER:		
Lønninger og gager	10.554.371	8.922.618
Pensioner	1.582.299	1.206.348
Sociale udgifter	215.884	192.380
	<u>12.352.554</u>	<u>10.321.346</u>
Selskabet har i årets løb i gennemsnit beskæftiget	<u>24</u>	<u>21</u>
3. AFSKRIVNINGER:		
Ombygning af lejede lokaler	169.012	166.239
Tekniske anlæg og maskiner	82.823	160.521
	<u>251.835</u>	<u>326.761</u>
4. FINANSIELLE OMKOSTNINGER:		
Finansielle omkostninger mv. fra tilknyttede virksomheder	51.707	0
Andre finansielle omkostninger	325.402	251.543
	<u>377.109</u>	<u>251.543</u>
5. SKAT AF ÅRETS RESULTAT:		
Selskabsskat	125.972	0
Udskudt skat	82.434	-69.388
	<u>208.406</u>	<u>-69.388</u>

NOTER

	2022/23	
	Kr.	
6. MATERIELLE ANLÆGSAKTIVER:		
	Ombygning af lejede lokaler	Tekniske anlæg og maskiner
Anskaffelsessum primo	2.566.938	815.092
Årets tilgang	944.740	44.080
Årets afgang	-611.896	-44.080
Anskaffelsessum ultimo	2.899.782	815.092
Afskrivninger primo	504.025	626.615
Afgang afskrivninger	0	0
Årets afskrivninger	169.012	82.823
Årets nedskrivninger	0	0
Afskrivninger ultimo	673.037	709.438
BOGFØRT VÆRDI ULTIMO	2.226.745	105.654
7. FINANSIELLE ANLÆGSAKTIVER:		
		Husleje- depositum
Anskaffelsessum primo		49.868
Årets tilgang		7.500
Årets afgang		-37.468
Anskaffelsessum ultimo		19.900
BOGFØRT VÆRDI ULTIMO		19.900

NOTER

	2022/23	2021/22
	Kr.	Kr.
8. TILGODEHAVENDER FRA SALG:		
Debitorer	18.427.817	9.419.260
Hensættelse til tab på debitorer	-87.000	-37.000
	<u>18.340.817</u>	<u>9.382.260</u>
9. IGANGVÆRENDE ARBEJDER:		
Igangværende arbejder	2.689.700	6.120.532
A contofaktureringer og deposita	-1.748.681	-10.770.462
	<u>941.020</u>	<u>-4.649.930</u>
Ovenstående indregnes således i årsregnskabet:		
Igangværende arbejder	2.689.700	6.120.532
Modtagne forudbetalinger fra kunder	-1.748.681	-10.770.462
	<u>941.020</u>	<u>-4.649.930</u>
10. UDSKUDT SKAT:		
Saldo primo	65.010	134.398
Regulering af udskudt skat som følge af udnyttelse af skattemæssigt underskud i sambeskatning	0	0
Årets regulering	82.434	-69.388
	<u>147.444</u>	<u>65.010</u>
Den udskudte skat kan fordeles på følgende hovedposter:		
Ombygning af lejede lokaler	448.535	419.968
Tekniske anlæg og maskiner	-8.428	36.368
Tilgodehavender	-87.000	-37.000
Periodeafgrænsningsposter	317.178	241.166
Anden gæld	0	0
Skattemæssige underskud	0	-364.964
	<u>670.284</u>	<u>295.537</u>
Udskudt skat, 22 %	<u>147.444</u>	<u>65.010</u>

NOTER

	2022/23	2021/22
	Kr.	Kr.
11. LANGFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSE:		
Af restgælden forfalder der 5 år efter balancetidspunktet	0	0

12. SIKKERHEDSSTILLELSER OG EVENTUALFORPLIGTELSE:

Til sikkerhed for engagement med selskabets pengeinstitut er der afgivet virksomhedspant på 9.000.000 kr. i aktiver, der pr. 30. april 2023 har en regnskabsmæssig værdi på 20.776.893 kr.

Selskabet har indgået huslejekontrakter, hvor den årlige leje er 2.466.409 kr.

Selskabet har indgået leasingforpligtelser på biler. De månedlige ydelser er på i alt 10.237 kr.

Selskabets pengeinstitut har på vegne af selskabet stillet garantier for i alt 2.357.085 kr.

Hæftelser inden for sambeskatningskredsen:

Svane Køkkenet Lyngby A/S er sambeskattet med de øvrige danske datterselskaber i CKE Holding-koncernen. Som helejet datterselskab hæfter Svane Køkkenet Lyngby A/S ubegrænset og solidarisk med de øvrige virksomheder inden for sambeskatningskredsen for selskabsskatter, kildeskatter på udbytter, renter og royalties opstået inden for sambeskatningskredsen. Selskabet hæfter ligeledes for eventuelle senere korrektioner af den skattepligtige sambeskatningsindkomst eller kildeskatter på udbytter, renter og royalties. Den samlede skatteforpligtelse for sambeskatningskredsen for regnskabsåret 2022/23 fremgår af årsrapporten for 2022/23 for CKE Holding ApS.

13. NÆRTSTÅENDE PARTER:**Ejerforhold:**

Følgende aktionærer er noteret i selskabets aktionærfortegnelse som ejende minimum 5 % af stemmerne eller minimum 5 % af aktiekapitalen:

Cigno Group A/S
Torpvej 22
Hjallese
5260 Odense S

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Lemmy Fialin

Bestyrelsesformand

Serienummer: 69b0db70-ae55-4ba7-8879-3be22011d935

IP: 91.215.xxx.xxx

2023-10-20 09:55:52 UTC



Arne Buch

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: 30569bc9-a0ed-4bd2-8fb9-6446fddd3845

IP: 93.165.xxx.xxx

2023-10-20 11:26:36 UTC



Carsten Krag Eriksen

Direktør

Serienummer: 1b958dd9-730f-4e2b-866e-421064d4f91d

IP: 128.76.xxx.xxx

2023-10-20 11:36:31 UTC



Hans Peter Poulsen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: 4fffc2f-1ab5-478e-b34a-9f82766c009a

IP: 87.54.xxx.xxx

2023-10-20 13:11:01 UTC



Michael Nymark Jensen

Statsautoriseret revisor

På vegne af: RevisionsFirmaet Edelbo, Statsautoriser...

Serienummer: CVR:35486178-RID:66691711

IP: 85.27.xxx.xxx

2023-10-21 05:19:33 UTC



Lemmy Fialin

Dirigent

Serienummer: 69b0db70-ae55-4ba7-8879-3be22011d935

IP: 91.215.xxx.xxx

2023-10-21 06:53:57 UTC



Penneo dokumentnøgle: 4KDVM-QQ50D-DLM4V-G51L7-0WB2J-707II

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser i indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validator>